
Fotbollssektionen Rasbo IK 
Möte 12 april 2016 
 

Närvarande:  Therése Lundqvist, Karin Einarsson (ordf.), Jennie Mattsson, Jakob Källström,  
Malin Strömbom (sekr.) 

Styrelsen:  Diskussionen om omfördelning av rollerna i fotbollssektionen skjuts, på grund av  
få närvarande, upp till nästa möte. Det saknas fortfarande en representant till 
valberedningen i huvudstyrelsen då de som hittills tillfrågats tackat nej. 

Ekonomi:  Bokslut för 2015 samt föreslagen budget för 2016 godkändes på årsmötet. 
 Utskick om årets spelar- och lagavgifter har skickats ut till lagkassörerna. 
 Påminnelse om möjligheten att betala med Swish har skickats ut till lagkassörerna. 

Senior: Önskemål om att köpa in en markduk till en hel 11-mannaplan, 10 000 kr.  
 Eftersom det var så få på mötet kommer frågan skickas ut per mail för beslut. 

Ungdom: Therése meddelar att det fortfarande är ont om domare som kan döma  9-11 
mannamatcher, hör av er till Therése om ni vet någon som kan tänka sig att börja 
döma! Grundkurs för 5- och 7-manna domare ordnas i Hall2000, 20/4, kl.18.30-21.00.  

 Då ingen haft möjlighet att ordna ledarutbildning för våren föreslås att en sådan 
utbildning planeras in under hösten istället. 

 Ett stort (alt. två mindre) tält som kan användas gemensamt av lagen ska köpas in. 
Anders får i uppdrag att titta på olika alternativ och återkomma med förslag. Inköpet 
ska göras i tid för att kunna användas vid fotbollens dag. 

 Vid Rasbo IKs årsmöte beslöts att fotbollssektionen får 40 000 kr för att köpa in nya 
mål/nät. Jakob får i uppdrag att titta på olika alternativ och återkomma med förslag.  

 Karin meddelar att kiosken fylls på och kommer vara redo för A-lagets första match 
den 23 april! Kioskansvariga har fått information samt tilldelade A-lagsmatcher. Det 
blir inget kioskmöte då det är samma personer som förra året. Tyvärr meddelades på 
årsmötet att kommunen inte beviljat något bidrag för ombyggnad av kiosken. 

 Jennie har bokat foto på IP 25 och 26 april. Information skickas ut till respektive lag. 

 F06/07 tar på sig att arrangera årets fotbollsskola 13-16 juni. Sedan tidigare är bestämt 
att F02/03 tillsammans med P03 arrangerar fotbollens dag 28 maj. 

Rasbo IP: Planskötarna bevakar dagligen möjligheten att spela på IP, utskick görs så snart 
planerna är spelklara! 

 Alla lag har fått städuppgifter som ska vara slutförda senast den 21 april. 

Nästa möte: 2 maj, 18.30, klubbhuset på IP 

 

 

 


